v G~s~a.rrvo~G

~~

CÁMAF~A MUNICIPAL DE GUANHÃ~ES

e.~~
♦, ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº  ~ ~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Cámara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que sejam construídos quebra-molas ao

longo da Rua 14 do bairro Bom Sucesso 1.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da citada Rua, visando o aumento da

segurança no local.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2020.

Carlos Aparécido da Silva
_~

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 143 -Centro - GuanhãeslMG - CER 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870